
UCHWAŁA NR VII/136/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Gliwice dla obszaru położonego po południowej stronie terenów kolejowych w rejonie ulicy 

Piwnej i Drogowej Trasy Średnicowej

Na podstawie art.  14  ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o  planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 199), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
dla obszaru położonego po południowej stronie terenów kolejowych w rejonie ulicy Piwnej i Drogowej Trasy 
Średnicowej - w granicach przedstawionych na załączniku graficznym, będącym integralną częścią niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9472ED0D-163D-45DA-B959-2D90318DAF3D. Podpisany Strona 1



 
  
     Granice sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru położonego  
      po południowej stronie terenów kolejowych w rejonie ulicy Piwnej i Drogowej Trasy Średnicowej          
 
 

Załącznik do Uchwały Nr VII/136/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 18 czerwca 2015 r.

Id: 9472ED0D-163D-45DA-B959-2D90318DAF3D. Podpisany Strona 2




